
UCHWAŁA NR II/18/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Aleja Jana Pawła II w miejscowości  Klukowa Huta

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm. ) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się  przebieg ulicy Aleja Jana Pawła II,  położonej w miejscowości Klukowa Huta.

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczono  na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: FBB9C6AD-0ED0-46CC-AB6D-3FC5FCDE42AF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/18/2014

Rady Gminy Stężyca

z dnia 16 grudnia 2014 r.

Id: FBB9C6AD-0ED0-46CC-AB6D-3FC5FCDE42AF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Drodze wskazanej w projekcie uchwały zmieniono jej przebieg.
Powyższa zmiana spowodowana jest zamiarem zaliczenia wyłączonego odcinka drogi
stanowiącego obecnie część ulicy Alei Jana Pawła II, do ul. Księdza Konrada Lubińskiego.
W świetle powyższego uznaje się za zasadne przedstawienie pod obrady sesji projektu
niniejszej Uchwały.

Id: FBB9C6AD-0ED0-46CC-AB6D-3FC5FCDE42AF. Podpisany Strona 1




